

Restaurant Zorba ApS
Nygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 40 04 22

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Zorba ApS Nygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 40 04 22
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Zorba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.962 t.kr. mod 3.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.961.545	3.377.138
1 Personaleomkostninger	-3.222.182	-3.307.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.625	-272.047
Driftsresultat	425.738	-202.044
Øvrige finansielle omkostninger	-53.296	-47.572
Resultat før skat	372.442	-249.616
Skat af årets resultat	-84.013	54.344
Årets resultat	288.429	-195.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	163.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.272
Disponeret i alt	288.429	-195.272

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.446	706.317
Materielle anlægsaktiver i alt	535.446	706.317
3 Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	538.446	709.317
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.148	66.791
Varebeholdninger i alt	76.148	66.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.888	15.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.700	140.601
Udskudte skatteaktiver	18.274	13.957
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.788
Andre tilgodehavender	146.173	132.269
Periodeafgrænsningsposter	77.362	79.374
Tilgodehavender i alt	1.085.397	433.624
Likvide beholdninger	29.200	18.100
Omsætningsaktiver i alt	1.190.745	518.515
Aktiver i alt	1.729.191	1.227.832

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.379	-159.049
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
	Egenkapital i alt	<u>254.379</u>	<u>-34.049</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	184.276	306.512
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.276</u>	<u>306.512</u>
	Gældsforpligtelser	121.000	116.000
	Gæld til pengeinstitutter	360.294	325.278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.407	130.572
	Selskabsskat	88.330	0
	Anden gæld	555.505	383.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.536</u>	<u>955.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.812</u>	<u>1.261.881</u>
	Passiver i alt	<u>1.729.191</u>	<u>1.227.832</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.893.412	3.008.204
Pensioner	143.123	113.911
Andre omkostninger til social sikring	31.241	36.826
Personalemkostninger i øvrigt	154.406	148.194
	3.222.182	3.307.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		1.580.434
Kostpris 1. oktober		1.580.434
Tilgang		53.330
Afgang		-17.952
		1.615.812
Kostpris 30. september		1.615.812
Af- og nedskrivninger 1. oktober		874.117
Årets afskrivninger		222.406
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-16.157
		1.080.366
Af- og nedskrivninger 30. september		1.080.366
Regnskabsmæssig værdi 30. september		535.446
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober	3.000	3.000
	3.000	3.000
Kostpris 30. september	3.000	3.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.000	3.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-159.050	36.223
Årets overførte overskud eller underskud	163.429	-195.272
	<u>4.379</u>	<u>-159.049</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	305.276	422.512
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.000</u>	<u>-116.000</u>
	<u>184.276</u>	<u>306.512</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	76 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Selskabets bank har overfor udlejer stillet en husleje garanti på t.kr. 300.

Selskabets husleje forpligtelser andrager t.kr. 620 årligt. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. juli 2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Zorba Holding ApS's bankforbindelse. Pr. 30/9 2018 er der hævet 1.523 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 92. Leasingkontrakterne har en løbetid på 24-37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 262.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS, CVR-nr. 36730722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.